UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH

TÀI LIỆU GDĐT LỚP 12 CẤP THPT

Số:         /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v họp Hội đồng thẩm định

tài liệu Giáo dục địa phương thành phố HP

lớp 12 cấp THPT (phiên thứ Nhất)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

        Hải Phòng,  ngày       tháng      năm 2024

          Kính gửi:

 - Ban Tuyên giáo Thành ủy;

 - Sở Văn hóa và Thể thao;

 - Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật;

- Trường Đại học Hải Phòng;

- TT Giáo dục môi trường và Dịch vụ môi trường rừng,

Vườn Quốc gia Cát Bà;

- Trường THPT: Chuyên Trần Phú, Thuỷ Sơn, Thái Phiên,

An Lão, Ngô Quyền, Nguyễn Bỉnh Khiêm, Lê Quý Đôn,

Trần Nguyên Hãn, Lê Hồng Phong, Phạm Ngũ Lão;

- Thành viên Hội đồng thẩm định tài liệu Giáo dục địa

phương lớp 12 cấp THPT;

Thực hiện Quyết định số 751/QĐ-UBND ngày 19/3/2024 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc thành lập Hội đồng thẩm định tài liệu giáo dục

địa phương lớp 12 cấp trung học phổ thông (sau đây gọi là Hội đồng);

Chủ tịch Hội đồng trân trọng kính mời tham dự cuộc họp Hội đồng thẩm định

tài liệu giáo dục địa phương lớp 12 cấp trung học phổ thông (phiên họp thứ Nhất):

Thành phần: Thành viên Hội đồng theo Quyết định số 751/QĐ-UBND

                       (gửi kèm Văn bản này);

Thời gian: Từ 08h00, ngày 09/4/2023 (thứ Ba);

Địa điểm: Hội trường Tầng 3, Khu B, Sở GD&ĐT Hải Phòng

                    (Số 36, Minh Khai, Hồng Bàng, Hải Phòng).

Chủ tịch Hội đồng trân trọng đề nghị thành viên Hội đồng, đại diện Ban biên

soạn tới dự họp đầy đủ, đúng giờ, đúng thành phần để cuộc họp đạt hiệu quả cao nhất.

Sở GD&ĐT kính đề nghị Lãnh đạo các Sở/Ban/Ngành; Hiệu trưởng các

trường THPT thông tin và tạo điều kiện để các thành viên Hội đồng (theo phân

cấp quản lý) tham dự cuộc họp đầy đủ, đúng giờ, đúng thành phần.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Giám đốc; Các PGĐ Sở;

- Phòng GDTrH, KHTC, VP;

- Lưu: VT , GDTX&ĐH.

T/M. HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH

CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Hiệu

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GD&ĐT

		2024-04-01T17:16:57+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-02T14:14:11+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-02T14:14:12+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-02T14:14:12+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-02T14:14:13+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!